

第二部分 第一次谈判报价表

单位：人民币元

采购项目名称	殡仪馆 9 号服务楼装修、办公家具及灶具等采购项目
采购项目编号	SXXSJ202619
供应商名称	陕西竹土盛煜工程项目管理有限公司
谈判报价 总价（人民币）	人 民 币（小写）：¥575,300.80 元 大 写 金 额：人民币伍拾柒万伍仟叁佰元捌角
服务期	合同签订后 30 日历天
其他声明	完全响应本项目竞争性谈判文件的内容及要求

供应商：陕西竹土盛煜工程项目管理有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：黄汉治（签字并盖章）

日 期：2026 年 09 月 03 日

备注：投标报价必须包括：谈判报价是供应商响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用。

分项报价表

项目名称：殡仪馆 9 号服务楼装修、办公家具及灶具等采购项目

产品费用	序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价(元)	总价(元)
	1	单头大锅灶	SDGT45/90-A110	1100*1100*800/450mm	新威达	山东	台	1	5,700.00	5,700.00
	2	炉拼台	LPT-400/1100	400*1100*800/450mm	新威达	山东	台	2	1,200.00	2,400.00
	3	双炒双温燃气灶	SZCT30/60-B	2000*1100*800/450mm	新威达	山东	台	1	8,800.00	8,800.00
	4	单炒单温燃气灶	SZCT30-B	1050*1100*800/450mm	新威达	山东	台	1	5,500.00	5,500.00
	5	鼓风式燃气单头矮汤炉	SPTT36/72-A	750*800*500/750mm	新威达	山东	台	1	4,200.00	4,200.00
	6	电热双门蒸饭柜	HFT-ZG-D-240	24 层	华丰特	山东	台	1	5,800.00	5,800.00
	7	双通移门打荷台	STYM-180	1800*800*800mm	万龙	山东	台	2	3,000.00	6,000.00
	8	双门平台制冷柜	HC9-1880B	1800*800*800mm	冰厨	山东	台	4	3,800.00	15,200.00
	9	四门高身雪柜	VFF5-1810A	1200*705*1950mm	冰厨	山东	台	2	5,800.00	11,600.00
	10	液压饴饴机	450*700*1380mm	450*700*1380mm	六乐	河北	台	1	4,300.00	4,300.00
	11	卧式和面机	HMJ-25	25KG/次 2.2kw/380V	辛厨乐	山东	台	1	4,100.00	4,100.00
	12	双层活动工作台	SCGZT-150	1500*800*800mm	万龙	山东	台	3	1,610.00	4,830.00
	13	双层活动工作台	SCGZT-120	1200*600*800mm	万龙	山东	台	1	1,500.00	1,500.00
	14	木质案板台	MAGZT-160	1600*700*800mm	万龙	山东	台	1	2,800.00	2,800.00
	15	双星水池	SXSC-120-60	1200*600*800/100mm	万龙	山东	台	4	1,500.00	6,000.00
	16	冷热水龙头	JXD-6805	手柄冷热出水, 优质不锈钢主体, 全铜内芯	佳宣鼎	河南	个	8	230.00	1,840.00
	17	四掀门碗碟柜	SXM-120	1200*500*2000mm	万龙	山东	台	2	4,800.00	9,600.00

产品费用	序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价(元)	总价(元)
	18	双孔污碟台	SKDWT-120	1200*700*800mm	万龙	山东	台	1	1,800.00	1,800.00
	19	双高温热风循环消毒柜	RTD600W-2	1300*600*1800mm	沃凯玛	成都	台	2	6,500.00	13,000.00
	20	靠墙型油网烟罩	YYWZ-750	7500*1200*550mm	万龙	山东	台	1	1,800.00	1,800.00
	21	集烟管	600*500mm	600*500mm	万龙	山东	m	8	380.00	3,040.00
	22	烟管	600*500mm	600*500mm	万龙	山东	m²	26	280.00	7,280.00
	23	弯头	600*500mm	600*500mm	万龙	山东	个	3	380.00	1,140.00
	24	变径	600*500/780*650mm	600*500/780*650mm	万龙	山东	个	2	390.00	780.00
	25	软连接	600*500mm	600*500mm 专用三防帆布	万龙	山东	个	2	215.00	430.00
	26	高压风柜	BWF20	18/DT 7.5KW	北沃	苏州	台	1	12,650.00	12,650.00
	27	油烟净化器	BW-JD-12	20000m³/h 风量	北沃	苏州	台	1	12,800.00	12,800.00
	28	风柜保护启动器	7.5KM-15KM	7.5KM-15KM	正泰电器	浙江	个	1	2,100.00	2,100.00
	29	风柜净化器架	1200*800*900mm	1200*800*900mm	万龙	山东	套	1	1,950.00	1,950.00
	30	宴会桌	1.5 米	直径: 1.5m	雅益	西安	张	12	970.00	11,640.00
	31	宴会桌	1.8 米	直径: 1.8m	雅益	西安	张	4	1,100.00	4,400.00
	32	宴会椅子	450*480mm	450*480mm 加厚钢管	雅益	西安	把	160	160.00	25,600.00
	33	玻璃转盘	1 米	直径: 1m	雅益	西安	块	12	350.00	4,200.00
	34	玻璃转盘	1.2 米	直径: 1.2m	雅益	西安	块	4	360.00	1,440.00
	35	备餐柜	ZTP180W-4	850*500*800mm	沃凯玛	成都	台	2	2,200.00	4,400.00
	36	椅套	450*480mm	450*480mm 360 度弹力全包	雅益	西安	个	160	100.00	16,000.00
	37	皮革台布	270 型	直径 2700mm	雅益	西安	块	12	600.00	7,200.00
	38	皮革台布	300 型	直径 3000mm	雅益	西安	块	4	680.00	2,720.00
	39	加厚油盆	24 型	24 型优质不锈钢	鸿兴	广东	个	3	48.00	144.00

产 品 费 用	序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
	40	加厚料缸	16 型	16 型优质不锈钢	鸿兴	广东	个	20	15.00	300.00
	41	加厚不锈钢盆	60 型	60 型优质不锈钢	伟华	广东	个	3	120.00	360.00
	42	加厚不锈钢盆	50 型	50 型优质不锈钢	伟华	广东	个	4	52.00	208.00
	43	加厚不锈钢盆	45 型	45 型优质不锈钢	伟华	广东	个	10	40.00	400.00
	44	加厚不锈钢盆	30 型	30 型优质不锈钢	伟华	广东	个	15	30.00	450.00
	45	加厚不锈钢漏盆	50 型	50 型优质不锈钢	伟华	广东	个	2	130.00	260.00
	46	加厚不锈钢漏盆	40 型	40 型优质不锈钢	伟华	广东	个	2	65.00	130.00
	47	菜刀	2 号	2 号钢、钢材类型 碳钢	十八子作	广东	把	4	220.00	880.00
	48	砍刀	1 号	1 号钢、钢材类型 碳钢	十八子作	广东	块	2	230.00	460.00
	49	磨刀石	大号	大号优质天然大理石材料	猴王	广东	块	2	25.00	50.00
	50	加厚塑料菜墩	45 型	45 型聚丙烯 PP 树脂	家每瑞	陕西	个	2	360.00	720.00
	51	夹边菜墩	45 型	45 型优质榆木	艾薄菜	西安	个	2	210.00	420.00
	52	菜夹	30 型	30 型优质不锈钢	荣茂	广东	个	5	20.00	100.00
	53	炒勺	一斤	一斤优质不锈钢	荣茂	广东	把	3	45.00	135.00
	54	炒铲	1 号	1 号优质不锈钢	荣茂	广东	把	3	48.00	144.00
	55	长把水勺	16 型	16 型优质不锈钢	荣茂	广东	把	3	60.00	180.00
	56	刮皮刀	2 号	2 号优质不锈钢	荣茂	广东	个	2	10.00	20.00
	57	马斗	16 型	16 型优质不锈钢	荣茂	广东	个	20	15.00	300.00
	58	油沥	28 型	28 型优质不锈钢	荣茂	广东	个	3	52.00	156.00
	59	长把笊篱	28 型	28 型优质不锈钢	荣茂	广东	个	2	68.00	136.00
	60	加厚不锈钢漏勺	28 型	28 型优质不锈钢	荣茂	广东	个	3	62.00	186.00
	61	加厚不锈钢桶	50 型	50 型优质不锈钢	闪灵	广东	个	2	420.00	840.00
	62	加厚不	45 型	45 型优质不锈钢	闪灵	广	个	2	300.00	600.00

产品费用	序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价(元)	总价(元)
		锈钢桶				东			0	0
	63	加厚不 锈钢桶	30 型	30 型优质不锈钢	闪灵	广东	个	3	220.0 0	660.0 0
	64	加深菜 筐	500*400mm	500*400mm 聚丙 烯 PP 树脂	恒丰 塑胶	四川	个	20	42.00	840.0 0
	65	加厚钢 板炒锅	一尺六	一尺六熟铁	兴凯	广东	口	3	160.0 0	480.0 0
	66	台秤	30KG	30KG 不锈钢外壳	万利 达	广东	台	1	410.0 0	410.0 0
	67	克秤	2KG	2KG 不锈钢外壳	万利 达	广东	个	1	165.0 0	165.0 0
	68	保鲜盒	430*310mm	430*310mm 大号 聚丙烯 PP 树脂	恒丰 塑胶	四川	个	20	45.00	900.0 0
	69	保鲜盒	320*180mm	320*180mm 中号 聚丙烯 PP 树脂	恒丰 塑胶	四川	个	20	38.00	760.0 0
	70	锅刷	大号	大号竹片	恒丰	四川	个	10	15.00	150.0 0
	71	土豆切 丝器	1 号	1 号不锈钢	恒丰	四川	个	1	62.00	62.00
	72	剪刀	2 号	2 号优质不锈钢	恒丰	四川	把	2	30.00	60.00
	73	锅架	30 型	30 型优质不锈钢	恒丰 塑胶	四川	个	3	42.00	126.0 0
	74	皮围裙	大号	大号天然蛋白质 纤维	恒丰 塑胶	四川	个	4	38.00	152.0 0
	75	蒸盘硅 胶垫	600*400mm	600*400mm 硅橡 胶	恒丰 塑胶	四川	个	24	18.00	432.0 0
	76	大料勺	5 号	5 号优质不锈钢	伟华	广东	个	20	10.00	200.0 0
	77	凉菜勺	8 号	8 号优质不锈钢	伟华	广东	个	10	20.00	200.0 0
	78	方盘	450*350mm	450*350mm 优质 不锈钢	伟华	广东	个	10	30.00	300.0 0
	79	方盘	500*400mm	500*400mm 优质 不锈钢	伟华	广东	个	10	32.00	320.0 0
	80	电防爆 高压锅	MY-YL50Q3-45 1	38 型高压铝合金	美的	广东	个	1	1,200 .00	1,200 .00
	81	大号煲 汤锅	23.0L. CFXB21 0	23L 优质不锈钢	欧格 尔	广东	个	1	800.0 0	800.0 0
	82	钢丝球	大包	大包不锈钢	知马 力	广东	包	2	26.00	52.00
	83	海绵拖 把	30 型	30 型高密度海绵	恒丰 塑胶	四川	个	2	82.00	164.0 0
	84	大平拖 把	60 型	60 型天然棉纤维	恒丰 塑胶	四川	个	2	102.0 0	204.0 0
	85	推动式 垃圾桶	120L	120L 聚乙烯塑料	恒丰 塑胶	四川	个	2	440.0 0	880.0 0
	86	脚踏垃	80L	80L 聚乙烯塑料	恒丰	四	个	2	240.0	480.0

产 品 费 用	序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
		圾桶			塑胶	川			0	0
	87	凉菜造型盘	圆盘 9 英寸	圆盘 9 英寸食品级密胺	牧诚	浙江	个	150	45.00	6,750.00
	88	热菜造型盘	圆盘 12 英寸	圆盘 12 英寸食品级密胺	牧诚	浙江	个	150	60.00	9,000.00
	89	鱼盘	椭圆 16 英寸	椭圆 16 英寸食品级密胺	牧诚	浙江	个	20	75.00	1,500.00
	90	汤盆	10 英寸	10 英寸食品级密胺	牧诚	浙江	个	20	80.00	1,600.00
	91	汤勺	长 25CM	长 25CM 食品级密胺	牧诚	浙江	个	20	20.00	400.00
	92	密胺面碗	22 公分	22 公分食品级密胺	牧诚	浙江	个	180	40.00	7,200.00
	93	密胺汤碗	4 英寸	4 英寸食品级密胺	牧诚	浙江	个	180	40.00	7,200.00
	94	密胺汤勺	长 14CM	长 14CM 食品级密胺	牧诚	浙江	个	180	5.50	990.00
	95	筷子	长 25CM	长 25CM 聚丙烯 PP 树脂	牧诚	浙江	双	180	3.50	630.00
	96	水电材料配件费及安装服务费	/	/	/	/	项	1	20,000.00	20,000.00
	1	单人床	2000mm 宽*1200mm 长*950mm 高	2000mm 宽*1200mm 长*950mm 高	富盛达	西安	张	4	1,250.00	5,000.00
	2	床头柜	460mm 长*380mm 宽*500mm 高	460mm 长*380mm 宽*500mm 高	富盛达	西安	张	4	280.00	1,120.00
	3	床垫	2000mm 宽*1200mm 长*80mm 厚度	2000mm 宽*1200mm 长*80mm 厚度	富盛达	西安	张	4	400.00	1,600.00
	4	办公桌	1400mm 长*700mm 宽*760mm 高	1400mm 长*700mm 宽*760mm 高	富盛达	西安	张	2	1,600.00	3,200.00
	5	办公椅	620mm 长*650mm 宽*950mm 高	620mm 长*650mm 宽*950mm 高	卓品	广东	把	2	680.00	1,360.00
	6	3+2 沙发	三人位 2100mm 长*800mm 宽*850mm 高 单人位 1030mm 长*900mm 宽*880mm 高	三人位 2100mm 长*800mm 宽*850mm 高 单人位 1030mm 长*900mm 宽*880mm 高	富盛达	西安	套	2	5,800.00	11,600.00
	7	茶几	1400mm 长*700mm 宽*500mm 高	1400mm 长*700mm 宽*500mm 高	富盛达	西安	张	2	850.00	1,700.00

产品费用	序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价(元)	总价(元)
	8	挽联桌	2000mm 长×880mm 宽×750mm 高	2000mm 长×880mm 宽×750mm 高	富盛达	西安	张	2	3,800.00	7,600.00
	9	床单	200*280mm	200*280mm	联友	南通	条	8	120.00	960.00
	10	被套	180*240mm	180*240mm	联友	南通	条	8	175.00	1,400.00
	11	被芯	160*220cm	160*220cm	联友	南通	条	4	220.00	880.00
	12	保护垫(厚)	120*200cm	120*200cm	联友	南通	条	8	260.00	2,080.00
	13	枕套	60*90cm	60*90cm	联友	南通	条	8	30.00	240.00
	14	枕芯	45*75cm	45*75cm	联友	南通	个	4	60.00	240.00
	1	空调	KFR-35GW/G117U-X1	1.5 匹	海信	青岛	台	6	2,800.00	16,800.00
	2	空调	KFR-72LW/G888J-X1A	3 匹	海信	青岛	台	3	7,800.00	23,400.00
	3	自动上水壶	JJ-Q22	1.2L	茶博汇	中山	台	4	350.00	1,400.00
	1	石膏板吊顶及包管	F 595*595*9.0mm	装饰纸面石膏板吊挂式	泰山	山东	m²	146	185.00	27,010.00
	2	腻子涂料	水性内墙涂料	水性内墙涂料	立邦	广州	m²	146	32.00	4,672.00
	3	矿棉板吊顶	防潮矿棉吸音板久久星 12mm 厚	600*600*12mm	北华	石家庄	m²	398.4	152.00	60,556.80
	4	墙裙	高 900mm	高 900mm	汇森	陕西	m²	298.4	165.00	49,236.00
	5	暖气罩	铝合金材质	铝合金材质	建工	清涧	个	22	150.00	3,300.00
	6	平板灯	XHSDP-3012048A	600*600mm 矩形 LED 48W	顺冠	佛山	个	48	260.00	12,480.00
	7	照明电线	铜线 BV-2.5mm²	铜线 BV-2.5mm²	津达	陕西	m	2600	3.20	8,320.00
	8	窗台石	1800*450mm	1800*450mm	建工	清涧	m	86	160.00	13,760.00
	9	改造厨房排水	人工开挖	人工开挖	建工	清涧	m	6	1,000.00	6,000.00
其他费用			无其他费用							
合计			大写：人民币伍拾柒万伍仟叁佰元捌角 小写：¥575,300.80 元							
备注			保留小数点后两位。							

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

- 2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。
- 3、“分项报价表”为多页的，每页均须加盖供应商印章。
- 4、供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商：陕西竹土盛煜工程项目管理有限公司（供应商全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表： 黄汉治 （签字并盖章）

日 期：2026 年 09 月 03 日